Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ива​новской области

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2022 г.                                                                     №  3
с. Мортки

О назначении старост сельских населенных пунктов Мортковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Мортковского сельского поселения
Совет   Мортковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старост населённых пунктов Мортковского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Мортковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета

Мортковского сельского поселения                                                           Г.Н.Ермошина

Глава

Мортковского сельского поселения                                                           Г.Ф.Липецкая

	Приложение 1

к решению Совета
Медведского сельского поселения
                  от 18.11.2022 №  3

Старосты сельских населённых пунктов
Мортковского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	ФИО
старосты
	Основание назначения

	1
	д. Дмитриево Большое
	Перевозчикова

Ирина Борисовна
	Протокол собрания от 14.11.2022 № 1

	2
	с. Мортки
	Серова

Зоя Борисовна
	Протокол собрания от 14.11.2022 № 2

	3
	д. Привалово
	Власова

Альбина Евгеньевна
	Протокол собрания от 15.11.2022 № 3

	4
	с. Кандаурово
	Белякова

Людмила Анатольевна
	Протокол собрания от 16.11.2022 № 4